
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 7.6.2014

Cílem bakalářské práce je nalezení vhodného řešení, které by pokrylo potřeby informatické podpory pro vybrané procesy firmy 

Wedding in Prague Inc.,

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Radek Oliva

Analýza a návrh aplikace pro tvorbu kalkulací, nabídek a smluv v oblasti destination 

event managementu

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

Podpis vedoucího bakalářské práce

V úvodu práce jsou definovány základní dále používané pojmy a uveden popis firmy. Poté byly definovány základní požadavky na 

aplikaci. Na trhu nebyla nalezena žádná aplikace, která by procesům firmy vyhovovala.

 Proto je dále provedena podrobná analýza procesů, návrh datové základny a návrh uživatelského rozhraní. V poslední části jsou 

dále navženy iterace pro postupnou implementaci aplikace.

Práce splnila svůj cíl a student prokázal schopnost aplikovart při studiu získané znalosti v reálném projektu. Práci hodnotím jako 

výbornou a doporučuji ji k obhajobě.

Doplňující otázka: Práce končí návrhem aplikace, její další vývoj je zde jen naznačen. Již jste přistoupili i k další fázi 

implementace a s jakými výsledky?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

vynikající

dobré

vynikající

Hodnocení 

dobré

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající


